

Kilsgaard Eyewear ApS
Ved Lunden 10-12, st.th.
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 30985842

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2016

Dirigent

Navn: Jacob Alexander Kilsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kilsgaard Eyewear ApS
Ved Lunden 10-12, st.th.
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 30985842

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jacob Alexander Kilsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion, salg og handel med briller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.118 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 673 t.kr. Årets udvikling vurderes utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		897.963	2.378.846
Personaleomkostninger	2	(1.942.158)	(1.940.093)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(37.473)</u>
Driftsresultat		(1.044.195)	401.280
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(13.111)	(18.759)
Andre finansielle omkostninger		<u>(364.328)</u>	<u>(168.276)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.421.634)	214.245
Skat af ordinært resultat	3	<u>304.096</u>	<u>(54.379)</u>
Årets resultat		<u>(1.117.538)</u>	<u>159.866</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.117.538)</u>	<u>159.866</u>
		<u>(1.117.538)</u>	<u>159.866</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		100.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	100.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		100.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer		5.780.173	5.300.420
Varebeholdninger		5.780.173	5.300.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.925.700	3.468.375
Udskudt skat		231.000	0
Andre tilgodehavender		130.026	68.482
Tilgodehavende selskabsskat		73.096	0
Periodeafgrænsningsposter		175.368	131.040
Tilgodehavender		3.535.190	3.667.897
Likvide beholdninger		78.992	9.290
Omsætningsaktiver		9.394.355	8.977.607
Aktiver		9.494.355	8.977.607

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	187.500	187.500
Overført overskud eller underskud		485.672	1.603.210
Egenkapital		<u>673.172</u>	<u>1.790.710</u>
Bankgæld		5.994.262	3.752.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.236.111	2.501.482
Gæld til tilknyttede virksomheder		468.970	648
Skyldig selskabsskat		51.790	132.227
Anden gæld		1.070.050	800.446
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.821.183</u>	<u>7.186.897</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.821.183</u>	<u>7.186.897</u>
Passiver		<u>9.494.355</u>	<u>8.977.607</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	187.500	1.603.210	1.790.710
Årets resultat	0	(1.117.538)	(1.117.538)
Egenkapital ultimo	187.500	485.672	673.172

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den nuværende finansiering kan opretholdes og udvides i takt med behovet. Det er ledelsens forventning, at dette vil være muligt, men der foreligger ikke tilsagn herom. Årsregnskabet er på baggrund af denne forventning aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.707.789	1.654.167
Andre omkostninger til social sikring	<u>234.369</u>	<u>285.926</u>
	<u>1.942.158</u>	<u>1.940.093</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(73.096)	51.790
Ændring af udskudt skat	<u>(231.000)</u>	<u>2.589</u>
	<u>(304.096)</u>	<u>54.379</u>
		<u>Færdiggjorte</u> <u>udviklings-</u> <u>projekter</u> <u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		<u>100.000</u>
Kostpris ultimo		<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>100.000</u>
		<u>Andre an-</u> <u>læg, drifts-</u> <u>materiel og</u> <u>inventar</u> <u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>287.203</u>
Kostpris ultimo		<u>287.203</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(287.203)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(287.203)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
6. Virksomhedskapital					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	187.500	125.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>62.500</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskab i sambeskatning 80% ejet af et andet selskab. Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B. J. Ejendomme, Aarhus ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved virksomhedspant med nom. DKK 3.000.000. Pantet omfatter brillefremstilling, varedebitorer, driftsmidler og varelager.